

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**J. H. Holding af 2021 ApS**

**CVR-nr. 30 49 15 72**

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

**Muslingevej 12**

**3630 Jægerspris**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 21. december 2023

Dirigent

  
Jørgen Bro (22. dec. 2023 03:58 PST)

Jørgen Bro Petersen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

J. H. Holding af 2021 ApS

Muslingevej 12

3630 Jægerspris

CVR-nr.: 30 49 15 72

Hjemstedskommune: Jægerspris

### Direktion

Jørgen Bro Petersen

### Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med serviceydelser, handel og produktion samt eje anparter i andre virksomheder

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 185.032 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 566.579 og en egenkapital på kr. 532.273.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/24 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/23

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2022/23

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.877</b>	<b>-6.500</b>
Andre driftsindtægter	130.000	130.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>124.123</b>	<b>123.500</b>
Andre finansielle indtægter	2.557	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-17.973
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>126.680</b>	<b>105.527</b>
Skat af ordinært resultat	58.352	0
<b>Årets resultat</b>	<b>185.032</b>	<b>105.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	117.800	114.400
Overført resultat	67.232	-8.873
	<b>185.032</b>	<b>105.527</b>

**Balance pr. 30. september 2023**

<b>Note</b>	<b>2022/23</b> <b>kr.</b>	<b>2021/22</b> <b>kr.</b>
Tilgodehavende selskabsskat	87.169	0
Andre tilgodehavender	80.000	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>167.169</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>399.410</b>	<b>494.493</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>566.579</b>	<b>494.493</b>
<b>Aktiver</b>	<b>566.579</b>	<b>494.493</b>

**Balance pr. 30. september 2023**

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	374.473	307.240
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>	<b>532.273</b>	<b>461.640</b>
Andre hensatte forpligtelser	0	6.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>6.500</b>
Selskabsskat	0	26.352
Anden gæld	34.306	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>34.306</b>	<b>26.352</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>34.306</b>	<b>26.352</b>
<b>Passiver</b>	<b>566.579</b>	<b>494.493</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	1	
Eventualposter mv.	2	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Primo	Udbetalt udbytte	Split af selskab/kapital- nedsættelse	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000		-85.000	40.000
Overført resultat	1.060.423		-638.783	421.640
Forslag til udbytte interim	226.000	-226.000	114.400	114.400
Forslag til udbytte	0		-114.400	-114.400
	<u>1.411.423</u>	<u>-226.000</u>	<u>-723.783</u>	<u>461.640</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	421.640	-114.400	67.232	374.473
Forslag til udbytte interim	114.400	-114.400		0
Forslag til udbytte	-114.400	114.400	117.800	117.800
	<u>461.640</u>	<u>-114.400</u>	<u>185.032</u>	<u>532.273</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	40.000

## **Noter**

### **1 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### **2 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.